- Garantia mínima da(o) fabricante de 5 (cinco) anos contada
do recebimento do objeto pelo TRE/SE.

SEGUE EM ANEXO AS IMAGENS DO MODELO DO
ARMÁRIO (1716760).

UN 2

FORNECEDOR/PRESTADOR TELEFONE E-MAIL

Nilko Tecnologia Ltda. 41-3661-2200 armarios@nilko.com.br

VALOR ESTIMADO: R$ 5.445,60 (cinco mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos).
Valor Unitário + Frete: R$ 2.274,00 + R$ 444,80 = R$ 2.722,80, conforme orçamento ( 1716764).
PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO:
40 (quarenta) dias úteis contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho. Presume-se recebida ou retirada a Nota de Empenho após 2 (dois)